
Российская Федерация 

Амурская область 

Администрация города Тынды 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 
 

27.11.2020г.                              г. Тында                                    № 390   

 

 
Об итогах проведения городского фестиваля театральных постановок  

«Слава тебе, победитель - солдат!»  
 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации  г. 

Тынды от 30.12.2019 №536 «О проведении городского фестиваля театральных 

постановок «Слава тебе, победитель - солдат!», который состоялся в целях 

сохранения исторической памяти в ознаменование 75-летия Победы в Великой 

Отечественной войне, проведением в Российской Федерации Года памяти и славы.  

На основании решения жюри (протокол №5 от 27.11.2020 г.),  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить результаты городского фестиваля театральных постановок 

«Слава тебе, победитель - солдат!» (далее – Фестиваль).  

2. Наградить победителей и призеров Фестиваля грамотой Управления 

образования Администрации г. Тынды: 

За I место - МДОБУ ДС №11 Белоснежка, заведующий Красуля А.Г., 

музыкальный руководитель Гурина Н.С.; 

за II место - МДОАУ ДС №7 Золушка, заведующий Лященко Л.М., 

музыкальный руководитель Варварина Н.Г.; 

за III место - МДОБУ ДС №6 Черѐмушка, заведующий Климова Б.И., 

музыкальные руководители: Петрова Т.Ю. и Петрова Ю.Р. 

3. Вручить сертификат за участие в Фестивале следующим коллективам 

дошкольных образовательных организаций: 

- МДОБУ ДС №3 Радуга, заведующий Сафиуллина Ф.Г., старший воспитатель 

Щеглова Л.В., музыкальный руководитель Казанурдова О. Г.; 

- МДОБУ ДС №5 Тындѐнок, заведующий Филиппова А.В., музыкальный 

руководитель Кузнецова В.В.;  

- МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы, заведующий Корнеяшенко И.Т., 

музыкальный руководитель Карелина Н.А., воспитатель Орлова И.А. 

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК.  

 

 

 

Начальник  

Управления образования                                        О.Н. Неронова 

 
 

 

Исп. Маркина Светлана Порфирьевна,  

8(41656)52-133 


